Vyuétovani soustfedéni KCTM KSSV 2018

Humpolec 20. 10. 2018

PFijmy

Prijmy od ucastnikU
Dotace z SSCR
Celkem

Vydaje

Odmény trenér( - FM Karasek
Odmeény trenérl - P. Broz

CP trenérf

CP manager KCTM (projektor)
Pronajem

CELKEM

Plan
0 K¢
5800 K¢
5 800 K¢

Plan
2 240 K¢
2 240 K¢
160 K¢
160 K¢
1 000 K¢
5800 K¢



